



KVALITA BEZ PŘÍPLATKU

Povinné údaje na obal (český jazyk):

Legislativní texty:	Masný výrobek tepelně opracovaný. Třída jakosti: standardní šunka
Název produktu	Šunka dušená (kulatá)
Složení včetně vyznačených alergenů	vepřové maso 60%, voda, škrob, jedlá sůl, stabilizátory (E450, E451), zahušťovadlo (E407), vepřová bílkovina, dextróza, regulátor kyselosti (E331), antioxidant (E301), maltodextrin, konzervanty (E250, E508), látka zvýrazňující chuť a vůni (E621), barvivo (E120), jodičnan draselný
Energetické hodnoty	energie 419 kJ/ 100 kcal, tuky 4,2g, z toho nasycené mastné kyseliny 1,5g, sacharidy 3,3g, z toho cukry 0,3g, bílkoviny 12g, sůl 2,3g.
Alergeny	1. Obiloviny obsahující lepek 6. Sójové boby (sója) a výrobky z nich 7. Mléko a výrobky z něj včetně laktózy 9. Celer a výrobky z něj 10. Hořčice a výrobky z ní
Hmotnost	cca 2,6 kg
Skladování	skladujte při teplotě: 0 až +5 °C
Použití	po otevření spotřebujte do 48 hodin
Jiné	technologický obal není určen ke konzumaci třída jakosti: standard
EAN váhový	296172
Číselníkové číslo	90865674
Recyklační značky	
Výrobce / Země původu	Výrobce: Masokombinát Plzeň s.r.o., Podnikatelská 1094/15, 301 00 Plzeň, Česká republika
Dodavatel	

Adresa ČEPOS:

Prodávající:	ČEPOS - Česká potravinářská obchodní a.s. Žukovského 888 161 00 Praha 6 Česká republika, www.ceska-cena.cz
Více informací o výrobku:	info@ceska-cena.cz